СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

15.05.2020                                                                       №  9

О проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы

Администрации муниципального

образования Заветильичевский

сельсовет Алейского района Алтайского

края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования

Заветильичевский сельсовет Алейского района Алтайского края, главой 2 Порядка

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Администрации

муниципального образования Заветильичевский сельсовет Алейского района

Алтайского края, утверждённого решением Собрания депутатов Заветильичевского

сельсовета Алейского района Алтайского края от «17» июля 2018 года №55

Собрание  депутатов Заветильичевского сельсовета РЕШИЛО:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

Администрации муниципального образования Заветильичевский сельсовет

Алейского района Алтайского края(далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс (заседание конкурсной комиссии по проведению

собеседования с участниками конкурса) «25» июня 2020 года по адресу: Алтайский

край, Алейский район, пос.Заветы Ильича, ул.Садовая,17.

 3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:

Мартюкову Валентину Васильевну – главу Заветильичевского сельсовета

Травину Татьяну Владимировну – заведующую Заветильичевской

библиотекой.

Юрьева Владимира Николаевича – депутата Собрания депутатов Алейского

района.

4. Направить настоящее решение главе Алейского района Алтайского края

для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.

5.Подготовить для опубликования информационное сообщение Собрания

депутатов Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края о

проведении Конкурсапредседателю мандатной комиссии Собрания депутатов

Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края  Соклаковой

Натальи Владимировне .

 6. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах

Администрации Заветильичевского сельсовета в пос.Заветы Ильича, пос.

Солнечный, пос.Троицкий , разместить информацию на сайте Администрации

Алейского района Алтайского края в разделе « муниципальные образования» -

Заветильичевский сельсовет - « кадровое обеспечение»

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

Глава сельсовета                                                                            В.В.Мартюкова